Mari'!a Madzgal'!

From: Tanja Vojinovic <tanja.vojinovic@mmc.co.me>
Sent: Monday, October 3, 2022 1:42 PM

To: Marija Madzgalj

Subject: skenirani ugovori 30. 09. 2022.

Attachments: skenirani ugovori 30-09-22.pdf

A 03 -10- 2022

Draga Marija, u prilogu su skenirani ugovori. g 1
Pozdrav, B "

Tanja Vojinovic

MuzicCki centar Crne Gore
Montenegrin Music Center

V proleterske brigade 4/1
81000 Podgorica

vob: |

email: tanja.vojinovic@mmc.co.me
web www.muzickicentar.com

£3 Bez virusa.www.avast.com



MuziZki centar 1
Crne Gora P
Montenegrin g ‘
hMuslic Centear 3

—

Broj: 02-2149
Pedgorica, 30. 09. 2022, gadine

Na osnovu Zakona o oblipacionim odnosima ("SluZbeni list Cme Gore", be. 047/08 od 07.08.2008,
004/11 od 18.01.2001, 022/17 od 03.04,2017), i &lana 20 Statutn JU Muzitki centar Cme Gore bioj

{(2-1018 od 08. 10, 2014.codine, zakliutuje se

-
T T L

UGOYOR O DJELU

Ugovome strane: . i
JU Muzitld centar Croce Gore, PIB 02464535, ulica V proleterske brigade 4/1, Zgrada Muzitkog

centra, Podgorica, koju zastupa poslovna direktorica lsidora Damjanovic, u daljem tekstu Narudilac
posfa, ! )
i L

Sljuki¢ Miliea, adresa; F Padgarica, IMBG _. brod ligne karte:
hu daljem tekstu [zvrsilac posl.

Ugovome strane sporazumjele su se o sljededem: ;

e P — E—T T, Sy . | by ¢

TR

Cian ¢
Narugilac posla angafuje [zvi¥ioce kao hostesu na koncérfu Cmogorskog simfonijskeg ﬂ_rkes]:m pp-d
dirigentskorn upravom Alesandra Kadaria, na kajem ¢e kao solista na violi nastupiti Milena Simovid. i
Koncert &e s¢ odizati dana 30. 69. 2022, podine sa potetkom u 20 &asova u Zgradi Muzitkog centra :
Crne Gore.

Clan 2
Izvriifae posla je du2an da se pridr2ove inlemih propisa Naru€ioca posla a odgovoran je za svaku
materijalnu &etu koju pri¢ini Naruéiocu posla. Svoje obaveze duZan je izveiti na vrijeme.

Clan 3 :
Narutilag posla se obavezuje da Izvriiocu posta za poslove iz 8lana 1 avog Ugovora nakon obavljenog
pasla, & najkasnije u roku od 30 dana od dana obavljenog posla, isplati naknadu u ukupnom iznosu

Bruta 45,39€ {slovima; Scirdeset pet eurs 1 39/100)
Parez 4,69€ l r
Prirez 0,70€

Neto 40,00€ (slovima: detrdeset eura) na Sira radun hmj_ kod

Hipotekarne banke,

g-mall infoomme.co.me » tal; +382 68 245 980 F 020 652 748 « wob: wnanmuzickicentarcom. |
V PROLETERSKE BRIQADE 441, B104Q, PODGORICH, CRNA GORA .




Muzicki centar
Crne Gore
Montenegrin
Muslc Center

Clan 4

Ugovarne strane dune su postovati odredbe ovog Ugovera. Na prava i obaveze ugovornih strana, koja
nisy uredena ovim ugovorom, primjenjuiu se odredbe Zakona o obligacionim odnosima koje se

odnose na ugovoer o djelu,

Clan J .
Zbog svajih specifidnih karakteristika ovaj Ugover ne moZe biti jednostrane raskinut, osim u sluénju

vise sife.

Clan 6
Ugovorne strane su saglasne da eventvalni spor u vezi sa ovim Ugovorom rjefavaju sporazumo, a

ukolike se sporazum ne postigne nadleZan je Gsnovni sud u Podgorici.

Clan 7
Ugover je sakinjen u tri istovietna primjerka od kojih dva primjerka zadrzava Narutilac posla, a jedan

primjerak lzvr3ilac posla.

NaruZilac posla lzvriilac posla
JU Muzitki centar Crne Gare

Mitica Sljukié

M&h?/ M

g-mail-info@mmecemse » tal: +382 68 245 980 F 020 852 749 » web: WML muzickleentar.com
WV PROLETERSKE BRIQADE 441, 81000, PODGORICA, CRNA GORA
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Muzicki contar
Crne Gore i
Montenegrin /¢
Music Center P

Broj: 02-2153
Podgorica, 30. 09, 2022, godine

Na osnovy Zakona o obligacionim odnosima (*Sluzbeni list Crne Gore®, br, 047/08 od (07.08.2008,
004711 od 18.01.2011, G22/17 od 03.04,2017), i £lana 20 Stotutn JU Muzitki centar Crne Gore braj 1

02-1018 ad 08. 10. 2014. godinc zakljutuje sc |

UGOVOR O DJLLU

|
|

Ugovorne strane:

JU Muzitki centar Croe Gore, PLB -Jlicu V prolcterske brigade 4/1, zgreda Muzidkog f

centra, Podgorica, koju zastwpa poslovna direkiorica Isidora Damjanavié, u daljem tekstu NoruZilac
posla,

i
Roganovié Stefan, iz Podgorice, broj litne kurte-.lMBG_u daljem tekstu

Izvriilac posla. g

-

Ugeverne strane sporazomjele su s o sljede¢om:

Clan 1
Narudilac posla angauje [zvr3ioca kao konobara na koktelu nokon kongerta Crnogorskog
simfonijskog orkestra nz kojem é¢ kao solista na violi aastupiti Milena Simovié, a kofim e
dirigovati Alesandro Kadario, koji ¢e se odrzati dana 30. 09. 2022. godine sa poletkom u 20 Easova o
Zoradi Muzitkeg ceniro Cme Gore,

Clan 2
Yzvigilac posta je dufan da se pridriava intemnih propisa Narufioca posla, | odgovoran je za svaku
materijalnu Stetu koju pridini Narufioen posla, Svoje obaveze duZan je fzvrditi na vrijeme, prema

uputstvima dobijenim od Narugioca,

Clar 3
Narugilac posla se obavezuje da [zvrSiocu posla za poslove iz &lena 1 ovog Ugovora nakon obavljenag
posla, a najkasnije u roku od 30 dana od dana obavljenog posla, isplati naknadu v ukupnom iznosu

Bruto 45,39€ (sfavima: Setrdeset pet cura i 39100}

L
» Porez 4,69€
e Prirez 0,70€
¢ Nelo40,00€ (slovima: &etrdeset cura) na Ziro raun bruj_nd NLB
banke. f
e-mail: info@mme.co.mo » tol +382 68 245 08B0 020 652749 » web: v mezlckicentar.com !
V PROLETERSKE BRIGADE 411, B1000, PODAGRICA, CRNAGORA !
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A

Muziki centar
Crne Gore
Montenegrin
Music Centar

Clan 4
Ugovome strane duZne su podtovati odredbe ovog Ugovora. Na prava i obaveze ugovomnih strana, koja
nisu uredena ovim wgovorom, primjenjuju se odredbe Zakona o obligacionim odnesima koje sc,
adnose na ugavor o djclu. .

Clan §
Narugilac posla zadriava pravo jednostranog raskida Ugovora ukoliko se Fzvriilac posla ne pridrZava
propisa utvrdenih normativaim sktem Narudioca posia.

Clan 6 h
Upovorne strane su.saglasne da cventualni spor v vezi sa ovlm Ugovorom rjedavaje sporazumng, 2
ukoliko se sporazum ne pastigne nudleZan je Osnovai sud u Podgotici.

Clan 7
Ugaver je sadinjen u tri istovjetna primjerka od kojih dva primjerka zadriava Narugilac posla, a jedan
primjerak lzvidilac posla.

[zvriilac posla

Maruilac posla
zi¢ki centar Crne Gore

e-malk Info@mmme.go.me +» tel: +382 63 2450807020852 /19 » wah: wyaw.muzlckicentar.com
Y PROLETERSKE BRIGADE 4/1, 21000, PODGORICA, CRNA GORA '
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MuziGki centar
@ Crne Gare
ne Mantenegrin
' Music Center

Broj; 02-2150
Podgorica, 30. (9, 2022, godine

Na osnovu £akona ¢ obligacionim odnosima {"SluZbeni list Cme Gore®, br, 047/08 od (7.08.2008,
004/11 od 18.01.2011, 022/17 od 03.04.2017), i &lana 20 Statuta JU MuziZki ceatar Cme Gore broj
02-1018 od 08. 18, 2014. gedine, zakljuiuje se

UGOVOR O DJELD

Ugovorne strane;
JU Muzifki centar Crne Gore, PIEF ulica V proleterske brigade 4/1, Zgrada Muzitkog
centra, Podgorica, koju zastupa poslovna direktorica Isidora Damjanovié, u daljem tekstu Narudilac
pasla,

i

Iva Vukoslavfevid, iz Podgorice, IMBG -u daljem tekstu [zvriilac posla.

Lgovaorne strane sporazumjele su sc o sljededem:

Clon ¢
Narutilag posla angaZuje IzvrSiocy za brendiranje Sokoladica fogom ustanove MCCG, po dobijenim
instrukeijama i tekstualngi sadreZini, 4 za potrebe koktela koji je planiran naken koncerts Crnogorskag
simfonijskog orkestra, koji £e se odrati ¢ Zgradi Muzigkop centra dana 30, 09, 2022, podine,

Clan 2
Jzvrdilac posla je duZan da se pridr2ava internih propisa Namudioca posla, a edgoveran je za svaku
matcrijalnu Stetu kKoju pridini Naruticcu posla. Svoje obaveze duZan jo izvediti na vrijeme,

Clan 3
Namuéilac posla s¢ obavezuje da [zvediocu posla za poslove iz €lana 1 ovog Ugovora naken obavljenog
posla, a najkasniije u roku od 30 dana wd dana obavljenog posla, isplati naknadu v ukupnom iznosu

Gruto 45,3%€ (slovima: delrdeset pet eura i 394100}
Porez 4,69€
Prirez 0,70€

Neto 40,00€ (slovima; Setrdeset enra) aa Ziro razun bro; | RGN od M8

banke,

g-maik info@mmec.coma » toh +382 68 245 980/ 020 652 749 » web: wwnw muzicklcentarcom
V PROLETERSKE BRIGADE 41, 81000, PODGORICA, CRNS GORA,
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Muziéki centar

Crne Gore
Montenegrin
Music Center

Clan 4
Ugovomne strane duZne su podlovati edredbe ovog Ugovora. Na prava i obaveze ugovornih strana, koja
sy uredens ovim ugovorom, primjenjuju se odredbe Zakona o obligacionim odnosima koje se
odnase na ugaver o djelu,

Clon 5
Zbog svojth specilinih korakieristika ovaj Ugover ne moZe biti jednostrano raskinut, osim 1 slugaju

vilYe sile.

Clen 6

Ugovorne steane su saglasne da eventualni spor v vezi sa ovim Ugovorem rjcSavaju Sporazumng, a

ukeliko se sporazum ne postigne nadlezan je Osnovai sud u Podgorici.

Clan 7
Ugovor je salinjen u tri istovjetna primjerka od kojih dva primjerka zadrZava Narufilac posla, a jedan
primjerak 1zvrSilac posla.

Marudilac poslo Izvréilae posla

e entar Cme Gore
novic P lva Yukoslavievié

’ aAndll hiy Vuroslavees

e-mall; info@mmec.co.me » tol +2B2 68 245 080 f 020 662 749 «» web: www.muzicklecentar.com
' PROLETERSKE BRIGADE 441, B100G, PODGORICA CRNATGORA

iy, ™ H

| [

A

&

J

s

Y TH

dyy yrep = -

v Tw W —mrEmm

ar
iy NN I, SRS | TR PRPSITER, TR

[



Ju Muziitt contar Crne Gore

jg‘{ T ﬁcﬂU2iEki centar
Aol 42N 1::1 rne GDI_'E'
- B = Montenegrin

~ndgorica, _#, &7 Ei}?jr‘ .gnd, Music Center

UGOYOR
0
ZAKUPU 5TANA

Zaklju¥cn v Podgorici, 30. 09. 2022, godine, izmedu ugovornih strana:

I. Zarkovié Milod iz Podgorice, JMBG 2603987210552, sa brojem [ifne karte 920299319, kao
zakupodavac (u daljem tekstu: ZAKUPODAVACH

JU Muzitki centar Croe Gore, iz Podgorice, Pio I sjedistem u ulici
Podgorica, koju zastupa postovan dircktorica Isidara Damjanovid, kao zakupac {u
daljem teksiu: ZAKUPAC)

PREDMET
i) P

11 Zakupac zakupljuje stan povriine 43m2 prvi spral, ulica Dalmarinska, u Podgorici, upisanog u List
nepokretnosti 4410, broj parcele 86271, vlasnika Zarkovié Milesa iz Podgorice. _
Predmetni stan & koristiti zaposlen! muzitari Crnogorskog simfonijskog okestra, koji su angaZovani od
strane JU Muzizki centar Crne Gore za potrebe koncerta CS0-a koji ée se odrtati dana 30, 09, 2022. godine
u 2gradi Muzitkog centra Crne Gere.
1/2  Vlasnik predmetnog stana jeméi da je jedini i iskljudivi viasnik predmetne nepokretnosti, koo i syih
stvari i oprems, koji s¢ zajedno sa njorm izdaju u zakup i potvrduje da ists nije predmet nikakvog sudskog
spora i vezi 3a Ltvrdivanjem prava svojine ili drzavinskog spora, zaSle paraniuje syQjim potpisom na ovom
Ugoveoru,
173 Predmemi stambenl prostor je kompletno opremljen i keristiti ¢e se iskljuivo za slanovanje
Zzkupea. )

KORISCENJE E.-IEEDMEEHI DIELOVA
I 2.
Zakupac ima pravo upotrebe vodovodne | clekto instalacije, telefona kao | svih drugih uredaja i pripadajuéih
djelova, etadnom dijelu stambenog objekia

TRAJAN.EE UGOVORA

L

Stambeni prostar, bliZe opisan u &lanu 1. ovog Ugevora daje se Zakupen na period od 5 danaito od 26.
do 30. 09. 2022, podine.

CIJENA ZAKUPA
o N
4/1 Ugovorne stranke su ugovorile zakupnino u iznos od 140,00€ (sto Eetrdeset cu ra).

412 (J ugovorenom rokti nikakve karckeije u cfjeni ne mole biti.

USLOVI T Nféﬂ‘m PLACANIA
l. 5
571 Zakupac s cbavezuje da zz koriSéenje zakupljenog stambenog prostora plati zakupninu, u neto fznasu
od 140,00 € {sto Letrdeset cura), koju &e platiti u roku od 30 dana od dana kori¥éenja na 3iro radun broj -

I ¢ NLE banke.

g-mail InfoEmmic.co.me » tel:+382 68 245980/ 020 852 749 » wobiwvanrnmuzickicentancom
v PROLETERSKE ERIQADE 441, 81000, PODGORICA, CRMA GORA
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Crne Gore

LSELIENJE .'.E NEPOQKRETNOST
I, 6.
Zakupadavac jo dufan omopuéiti Zakupew uscljenje u nepokreinost na dan kako Je i definisano u CL 3.
ovog Ugovora,

PRAVA FOBA F.EEE ZAKUFODAVCA
L7.

711 Viasnik nepokretnost Ima prave na kraju ugovorenog roka zakupa da iskontrolide stanje ugovorene
nepokretnost] | stvari u njoj, s tim $to unaprijed mota najaviti svof dolazok.
712 Vlasnik nepokeztnasti J& u obavezi da obezbijedi Zakupeu da potpuno bude zadtifen od evikelje kao §
pravnog it fizitkog wmemiravanja, koje bi bilo iniclrano, dircktno ili indirektno sa njegove strane i da mu
obezbijedi nesinetano plodoutivanje svih stefenih prava na predmetno] nepokretnosti, tokom Eitavog
zakupodavnog perloda, keja mu i pripadaju po ovom Ugovoru, koji je uiemeljen na Zakonu o obligacionim
odnosima -~ Crne Gore. _
7/3 Viasnik nepokrcinesti je u obavezi svojim sredstvima i svojom radnom snagom otklanjati sve
eventualne Stete koja bi nastale usled uticaja vise sile, koo i onc kvarove koji nijest uzrekovani krivicom
ili pepaznjom Zekupca (gruba dovodna kanalizacena, vodovodna § elektridna mre2a).
274 Vlasnik nepokratnosti se obavezuje da u oketnostima hilnost otklanjanja eventualnog kvara ill nastale
$lele a iz korpusa Islih, koie su blize opisane u stava /3 avog Elana mora reagovati odmah, na nadin da $io
manje [ kraée uznemirava Zakupoprimea, a najkasnije 4 roku od 24 2asa od kada ih Zakupac prijavi.
75 Viasnik nepokretnosti se obavezuje da neée preuzimati bilo kakve radove na rekonstrukeiji objekta, kao
i bllo kakve inveslicione radove, bez prethadne saghasnesti od strang Zakupea.
716 Vlasnik nepokictnosti jeméi Zakupeu da predmetnia nepelretnost nema skrivenih mana, a u koliko bi
s isle i pojavile, Zakupodavac je duzan svojim sredstvima | svojom radnom snagom iste u tiajhitnijern roke
otkloniti, najkasnije u roku od 24 &asu od knda ih Zakupae prijavi.

PRAVA T ﬂﬂé VEZE ZAKUPCA
L 8.
/1 Zakupac i fica koja korisle predmetou nepakretnost imajy pravo da predmetnu nepekretnost
upotrebljavaju u svrhu stanovanja i za druge powrebe j2 ne mogu koristiti,

82 Zakupac ima pravo, & koliko Zakupodavae ne bude u mognénosti da ispo¥tuje odredbe Cl, 7. stav /3 f

744, ovog Ugovora, a predhedno je obavijestio Zakupodaven o eventualne nastalim kvarovima ili Stetamo,
da samostalno uradi sve neophodne opravke, kake bl ugovorena nepokretnost bila podobna svrsi J namjeny
a tro¥kovi opravki ée se odbiti od 2zakupnine,

8/3 Zakupac zije odgovoran za bile kakvo popordanje stana, stvari i opreme prouzrokovane redovnim
koriféeniem i nornalnim habanjem.

8/4 Prema nepokretnosti koja je predmet oveg Ugovera, kao i prema svim stvarima i uredajima i njo},
Zakupoprimac se ima adnosili s paZnjom dobrog domatina. .

8/5 Zakupac nerma prave u nepokretnosti koja je predmet oveg Ugovors, drati otrovne, zapaljive i
eksplozivne materije, kao ni baviti se opasnim djelainostima, koje mogu uzrokovati malerijatnu Sfetu i
ugroziti bezbjednost ljudi i objekata

8/6 Zakupoc nema pravo predmetnu nepekretnost u roku trajanja ovog Ugovora dati v podzakup tredem
licu, bez pismena saglasnasti Zakupodavea,

8/7 Zakupac s¢ obavezuje da nede pravili nikakve prepravke i adapizeije u stany ili o instalacijama i
uredejima boz plsmene saglasnosti Zakupodavea.

878 Zakupac je u obavez) da nepokretnost, namjedtaj i wredaje, iz &l. 1. ovog Ugovora a po zavrSetku istog
preda Zakupodaveu u stanju u kojem ju je i primio.

819 Zakupac jo obavezan pridr2avat se pravila ku¢nog reda, koji vaie u ctadnatm dijelu zgrade.

g-mail: inffo@mmec.come « tak+382 68 245980 /0204852749 « wah: waww.muzickicentarcom
 FROLETERSKE BRIGADE 41, 81000, PODGORICA, CRUAGORA
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Muzigkl centar
Crne Gore
Vontenegrin
Music Center

PRODUZENJE ILI fgzgs TANAK UGOVORA
L2

9/1 Po isicku ovog Ugovora obadvije strane ¢e imati moguénost da po automatizmu obnove Ugovor, 2a
dalje dogovorent periad ukeliko bude potrcbne. U koliko jedns od strana odludi da ovu mogudnost iskorist]
u obavezi je da o tome obavijesti drizgu stranu prije isteke vaZnosti ovog Ugevora.
92 Qwvaj Ugovor se, u roku njecpovog trajamja moze raskinuti |ednostranom izfavom volle bile kog
ugovaraia, . _
9/3 Zokupae zadrzava pravo raskida ovog Ugovora | prije Isteka njegovog roka u sludaju posledica koje su
navedene wdtl, 7. stav 7/3. 1 744. ovog Ugovora | ako su tolikog ohima daje koridéenje zakupljene nekretning
Zi UpOverent: ramjenu nemogute, G, da s& ne mogu upodobiti namjeni v vrement koje bl bilo telerantmo |
za Zakupea, U tom slednju Ugover se smatra raskinutim bez daljeg vedenja sudskog spora.
074 Po isteku oveg Upovora oba ugavarada su dulna ispuniti sve svoje ugovorene abaveze.
975 Ovaj Ugovor J& ni$tavan ukoliko je zakljuden vz krfenje antikoripcijskog pravila u smislu ¢lana 15 sty
5 Zakana o javnim nabavkama Sluzbeni list broj (12711 £ 57/14).

RESAVANJIE SPOROYVA
C1. 10.

10/1 Ugovaradi sut upoznati da (Cl. 639, stav | i 2), Zakona o obligacionim odnosima = Cme Gore,
ohavezuje ovjeru svakog zakupodavnog ugovora, pa su saglasni odnositi se shodno njegovim odredbama.
10/2 Ugovaragi su proditali ovaj Upovor i saglasni su da isti predstaviia njihovu slobodne izra2enu volju i
isti potpisuju u dobroj ¥jeri i 5a évrstom namjerom da svoje ugaverene obaveze u cjelesti izvrie.

10/3 Ugavarndi su saglasni da za sve slutajeve koji nijesu predvideni ovim Ugovorem & u vezi su sanjime
pa eventunlng mogu profzvest! nesporazume § nesuglasnice, primjenjuju se pozitivne zakonske odredbe.

10/4 U slutaju de se medu ugovarnim strunkama pojaxi spor d pogledu izvifavanja obaveza utvrdenih ovim 8
Ugovorom a koji ugovorne stranke ne uspiju da tijesc sporazumno, ugavatyju nadleZnost Osnovnog suda
u Podgorici. #

PRIMIERCT UGOVORA
€L 11,
Owvaj Uguvur Je sadinjen u 3 istovjetna primjerka od koji dva primjerka zadrdava znkupne, a jedan primjerak
zikupodavae,

ZARII'ODAVAC

a-mall; info@mme.ctmo « tol: +382 68 245 080 7020 852 719 » web: wwanv.muzickicentar.com
V PRGLETERSKE BERIGADE 471, 61000, FODGORICA, CRAAGORA ,
N
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JU:Muzicki ceniar Crne Gore

- “wr Muzi¢kl centar
e Brol GLZES T Eﬂrnaﬁure]
onteneqsin
Podgorica, 230 07 _ 2024 od. Music Conter p
UGOVOR
0

ZAKUPU STANA

Zak{juken u Podyerici, 30, 09. 2022, podine, fzmedu ugovarnih strana;

. Rude Ruodovit iz Podgorice, JMBG 2012974210024, broj lizne karle 815694914, kao

zakupodavac {u daljem tekstu: ZAKUPODAYACY |
2. JU Muzitki eentar, iz Podgoriec, PIB 58 sjedidlem u ulici_
Podgorica, koju zastupa poslovng direkioriva Isidora Damjanovié, kao zukupoc {u daljem teksiu:

ZAKUPAC)

1|l
PREDMET .
L1, :

1/1  Zakupze zakupljuje stan povrine 38m2/VI sprat, Bulevar Peka Daplevita 32, u Pedgeridi,
upisanop U List nepokzetnost} 6717, broj parcele 209041122, vlasnike Redevié Rada iz Podgorics, JMBG r

2012974210024,

Predmetni stan e koristiti zaposleni muzifard Cenoparskop simfonijskog okesira, koji su angaovani od

strane JU Muzigki centar Crne Gore 2a potrebe koncerta C50-a koji ¢e se odrati dana 30, 08, 2022, godine l

u 2gradi Muzigkop centra Crne Gore, . ‘ o
12 Vlasnik predmetnog stana jemdi da je jedini | isk[judivi viasnik predmetne nepokretnesl, kao svih
stvari i opreme, koit se zafedno sa njom izdaju o zakup § potvrduje da ista nije predmel mka]{vng sudskog
sporg u vezi sa uivrdivanjem prava svojine {1} drfavinskog spora, zndto garantuje svolim potpisom na avom |
Ugovoru.

13 Predmetni stambeni prostor jo kompletno opremljen i keristiti ée se iskljufivo za stanovanje
Zakupea,

KQRISCENIE EJ.EEDMCHH DIELOVA
L 2,
Zakupac ima pravo upotrebs vodovodne i elekio instalaclje, wiefonakao i svib drugih uredata i pripadajudih
djelova, etaznom dijelu stambenog objekia.

TiA JAN.EE HGOVORA
L L
Stambeni prostor, bliZe opisan u Elanu |, ovog Ugovara daje se Zakupeu na period od 1 dan, § te 30, 02.
2022, podine

CIJENA ZAKUPA
¢l 4.
4/1 Ugovorne stranke su ugovorile zakupninu v iznos od 25,00€ {dvadesel pet eura}.
472 U vgovorenom roku nikakve korekeije w cijeni ne moe biti.

USLOVI I NACIN PLACANIA
Cl. s
51 Zakupac s¢ obavezuje da za korifterje zakupljenoy stambenog prostora platl zakupninu, © neto iznosy
od 25,00 € (dvadeset pet eura), koju &e platiti u raku od 30 dana od dana kori3éenja na #ro ratun broj I
kod Crncgorske Komercijaine banke, .

a-mail: Infagemmeconte « tol: +382 68 245 280 F Q20 852 M9 « webwawmuzicklcentar.com !
V PROLETERZKE BRIGADE 971, G000, FODGORICA, CRNA GORA
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Muzigki centar
Crne Gore
Montenegrin
Music Center

USELIENIE EE NEPOKRETNOST
L &.
Zakupodavac je duZan emoguéith Zakupeu wseljenje u nepokretrost na dan kako je i deflnisano u LI 3,
avog [govora, '

PRAVA I OBA F.EEE ZAKUPQDAYCA
L 7.

711 Vasnik nepokretnosti ima prave na kraju ugovorenog roka zakupa da iskontrolide stanje ugovorens
nepokretnosti i stvard 1 njoj, s tim $to unaprijed mora nzjaviti svo] dolazak.
712 Vlasnik nepokretnosti je u abavezi da obezbijedi Zakupeu da petpuno bude zastiéen od evikeiic kao i
pravnog ili fizitkeg uznemiravanja, koje bi bilo inicirane, direkino 3li indireking sa njegove strana § da mu
obezbijedi nesmetano plodouZivanje svih steCenin prava na predmetnoj nepokretnosth, tokem Eitavog
zakupodavnoy perioda, koja mu i pripadaju po ovem Ugoveru, kojl Je utemeljen na Zakonu a obligacionim
odnosima ~ Crae Gare,
743 Vlasnik ncpokretnasti jo u obavezi svejim sredstvima i svojom radnom snagom olklanjati sve
eventualne &tete koje bl nastale usled wicaja vise sile, koo i one kvarove koli nijesu uzrokovani krivicam
ili nepaZnjom Zakupea (gruba dovodno kanalizaciona, vodovodna it elektriéna mre2a).
771 Vlasnik nepokretnosti se ohavezuje da u okelnostima hitnost otklanjanja cventudlnog kvara ili nastole.
3tote o iz korpusa istih, koje su bliZe opisane u stavu 7/3 ovog ¢lana mora sengovati odmah, na nacim da 50
manje § keaée uznemirava Zakupoprimes, a najkasnije u roko od 24 2asa od kada th Zakupac piiJavi.
75 Viasnik nepokretnesti s¢ obavezuje da nede preuzimati bilo kakve radove narckonstrukeiii objekia, kao
ni bilo kakve Investicione radove, bez prethodne saglasnost od strane Zakupea.
776 ¥Vlasnik nepokretnost Jemel Zakupeu da predmetna nepokretnest nema skrivenih mana, a u kolike bi
s¢ iste | pojavile, Zokupodavae je duZan svojim sredstvima i syojom radnom snagam iste u najhitnijen roku
orkloniti, najkasnije u roku od 24 Easa od kada ih Zakupae prijavi.

PRAVAT ﬂﬂ.ﬁé VEZE ZAKUPCA
1 &

8/1 Zakupac 1 lica koja koriste predmetnu nopokretnost imaju prave da predmetnu nepokreinost
upotrebljavaju u svrhi stanovanja { za druge potrebe je ne mogu koristill,
82 Zakupag ima prave, u koliko Zakupodavae ne bude u mapudénosti da ispodiie odredbe CL 7. stav 23 1
7/4, ovog Ugovora, a predhodno je obavijestio Zukupodives o eventualuo nastalim kvarovima ili Stclama,
da samostalno uradi sve neophadne opravke, kako bi ugovorena nepokretnost bila podobna svrsi | namjeni
a trofkovi opravki &e se odbiti od zakupnine.
8/3 Zokupae nije odgovoran za bile kakvo pogarianje stana, slvart i opreme prouzrokovane redoviim
koridéenjem § narmalnim habanjem.
814 Prema nepokretnosti koja je predmet oveg Ugevora, kao | prema svim stvarima i wredajima v njo),
Zakupoprimac s¢ ima odnasiti 4 pa2ajom debrog domatina. o
&5 Zakupac nema pravo u nepokrctnosti koja je predmet ovog Upgavora, drzat otrowne, zapaljive |
eksplozivne materije, koo ni baviti s¢ opasnim djelalnoslima, koje mogu uzrokovatl materijalny ity |
ugrozili bezbjednost ljudi § objekata.
8/6 Zakupae nema prave predmetnu nepokreinost u roky trajanja avop Ugovora dati b podzakup trecem
fizu, bez pismene saplasnost. Zokupodavea.
87 Zekupac se obavezuje da nede pravitl nikukve prepravke i adaplacije v stanu ili na instalacijama i
uredejima bez pismene saglasnost} Zakupodavea,
8/8 Zakupac je u obavezi da nepokremmost, namjediaj i urednje, iz €l 1. ovog Ugovora 2 po zavriothy istog
preda Zakupodaveu v stanju u kejem ju Je i primio.
89 Zakupac je obavezan pridrzavati se pravila kuénog reda, koji vaZe U ¢taZnom dijelu zgrade.

a-mail info@mmcco.me o tel: +332 68 245 580 F 020 652 749 + weh: waw.muzickleentar.cam
\ PROLETERSKE BRIGADE 41, §1000, PODGORICA, GRNA [IORA
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Crne Gore

PRODUZENJE IL1 fgrssr.q NAK UGOVORA
L%

9/1 Po Isteku evop Ugovora obadvije strane ée imatl moguénost da po automatizmu obnove Ugovor, za
dalje dogovoreni period ukoliko bude poinebna, U kelike jedna od strana odluti da ovu mogucnost iskorist]
« obavezi je da o tome obavijesti drugy stranu prije isteke vadnosti ovog [govora . _
9/2 Ovaj Ugovor se, & roku njegovog tajamje mode raskimyi jednostranom jzjavom volje bile kog
upovarada,
9/3 Zakupac zadr2ava pravo raskida avop Ugovora i prije isteka njegoveg roka u slufaju posledica keje su
navedene uCl. 7. stay 73§ 7/4. ovog Ugovora | ako su tolikeg obima da je kori¥éenje zakupljene nekretnine
28 ugovoreni namjenu nemoguée, G, da se ne mogw upodobiti namjeni u yremeny koje bi bile tolerantno
z Zakupea, U tom sludaju Ugovor se smatra raskinutim bez daljeg vodanja sudskog spore.
974 Po isteku ovog Hgovora aba ugovarada sy dizna Ispunill sve svoje ugovorene abaveze.
9/5 Qivaj Ugovoer je nidtavan ukoliko je zakljufen uz krienje antikoripeljskog pravils u smistu &ana 15 stav
5 Zakona o javnim nabavkama Stuzbeni list broj (427111 5%14}.

RESA FAH&JE SPOROVA
L. 10,
10/1 Ugovara¢i su upoznati da (€L 639, stav 1 § 2), Zakona o obligacionim odnosima - Crng Gore,
obavezuje ovieru svakog zakupodavnoeg ugevora, pa su saglasni odnesili se shodno njerovim odredbama.
10/2 Ugovaradi su proditali ovaj Ugovor i saglasnt su da isti predstavlja njihovu slobodno izraZenu voljui
isti poipisuju v dobroj vjed i sa &vrstom namjerom da svoje ugovorenc obaveze u cjelosti fzvise.
£0/3 Ugovaradi su saglasni da 2a sve slugajeve koji nijesu predvideni ovim Ugoveorem a u vezi su sa njime
pa eventialng mogu proizvesti nespornzume i nesuglasnice, primjenjuju se pozitivne zakanske odredbe.
10/4 U sludaju da se medu ugovarnim strankama pejavi spor u pogledu izveSavanja obaveza utvrdenih ovim
Ugovorom a koji ugovorne stranke ne uspiju da rijede sporazumno, ugavanyju nadicznost Osnovnog suda
u Poedgorici.
PHL’IHEREI UGOVORA
L 11,
Qvaj Upovor je satinjen u 3 istovielna primjerks od koji dva primjerka zadrava zakupae, & jedan primjerak
zakupodavac,

ﬁl‘igl‘ D Dﬂ‘i’AC/71 9

g-mail: info@mmec.co.ms + tel: +382 68 246980 7 020 852 749 « web: wwwmizickicentar.com
W PROLETERSKE BRICADE 441, B10Q0, FODGORICA, CRNA GORA
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RMuzitkl centar
Crne Gore
hMontenegrin
Music Center
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Broj: 02-12161
Podgaorica, 30. 09, 2022, godine

Na psnovu Zakona o obfigacienim odnosima ("Sluzbenl list Crne Gore", br. 047/08 od 07.08,2008,
00411 od 18.01.2014, 022417 od 03.04,2017), Zakona o auterskim 1 srodnim pravima (.SluZbeni
list Crne Gore™, br.037/11, 053/16), &lana 20 Statuta JU Muzicki centar Cme Gore broj 02-1018
od 08.10.2014.godine, zakljuuje &9

UGOVOR O ANGAZMANU NA TEHNICKOJ PCDRSCI
NA WEB SAJTUMCCG

Ugovome strane:
J0 Wuziexl centar e Gore, P15 [ Buever Dzordza vasingtona bb, Zgrada
Rekiorata Unlverziteta GG, koju zastupa poslovna direkiorica Isidora Damjanovié, u daljem tekstu

Narugilag posla,
§

Filipovié Luka, iz Podgerice, adresa NN JMEG_ u daljern tekstu

lzvr§ilac posla
Ugovorne strang sporazumijele su se 0 sljedecem:

Clan 1
Narudilag posla angazuje lzvidioca posla za azuriranje podataka na web sajtu Muzitkog centra
Crre Gore v periodu od 01. 09. = 30. 09. 2022.godine.

Clan 2
Izvriilac posla jo duzan da se pridriava intemih propisa Narutioca posla a odgoveran je za svaku
materijalnu stetu koju prigini Naru€iocu posia. Svoje ohaveze duan je izvréiti na vrijeme.

Clan 3
Narutilac posla se obavezuje da lzvriocu pesla za poslove iz &lana 1 ovog Ugovera naken
obavljenog posla, a najkasnije u roku od 3 dana od dana chavljenog posla, isplati naknadu u
ukupnam iznosu

Bruto 113,49€ {slovima: sto lrinaest eura i 481100)
Porez 11,73€
Prirez 1,76€

+
]
« Neto 100,00€ {slovima; sto eura) na ziro ratun [N << NLB
b

anka.

e-mail: infadmme come » tel:+3B2 B8 23590807 020 652 7489 » web: wanw.muzlckicentar.com
\ PROLETERSKE BRIQADE 4.1, 31000, FODGCOHCA, CRMNA GORA
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- ' Muzicki centar
Crne Gore.
Montenegrin
Music Center

Clan 4
Ugovome strane ‘dune su podtovatl odredbe ovog Ugovora, Na prava-i-obaveze ugevornih
strana, koja -nisu uredena ovim ugovorom, primienjuju se odredbe Zakona o obligacionim
gdnosima koje s odnose na ugovor ¢ djelu.

A g l——

———

Clan 5
Zbog svojih specifiénin karakferistika ovaj Ugovor ne moza bitl jednostrana raskinut, osim u

gluéaju vite sife,

Clan 6
Ugovorng strane su saglasne da eventualn spor u vezl sa ovim Ugovorom fjefavaju sporazumng,
a tkoliko se sporazum ne postigng nadleZan j& Osnovni sud u Podgorici.

Clan 7
Ligevor je sadinjen u tri istovjetna primjerka od kejib dva primjerka zadriava Narudilag posla, a
jedan primjerak lzvrSilac pesla.

Ugovor sadinila i
Tanja Vojinovic !
Narufilac posla lzvrdilac posla
JU Muzizki centar Crne Gore | ' 9).1. 4
Luka Filipolié

e-mail: Info@mmc.co.me » tel: +382 68245 980 /020 652749 « web: v muzickicentar.com |
V' PROLETERSKE ERIGADE 441, 81000, PODGORICA, CRNA GORA 1
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NMuzlEki centar
Crhe Gore
Montenegrin
Music Center.

Broj: (2-2160
Podgorica, 30, 09, 2022. gadine

Na osnovu Zakona o obligacionim odnosima ("Sluzbeni list Cme Gore", br, 047/08 od 07.08.2008,
004/11 od 18.01.2011, 022417 od 03.04.2017), &ana 20 Statuta JU Muziekl centar Crne Gore broj 02- !
1018 od 08. 10. 2014, gadine, zakijufuje se

UGOVOR O DJELU

Ugovorne strane;

JU Muzitki centar Crne Gore, PIS[JJJJJJ vtica V proleterske brigade 4/1, Zgrada Muzitkog
centra, 81000 Podgorica, koju zastupa peslovna direktorica Isidora Damjonovié, u daljem tekstu™
Narvéilac posla,

L

1
VenEov Slobodan, iz Padgorice, broj litne karte [N ¢ N - d-or kst

LzvrSilac posla.
Ugovome strane sporazumjele su se o sijedecem:

Clan 1
Narugilac posta angaiuje lzvriioca posla za obavljanje poslova domara objekta - Zgrade Muzitkog
centra za period od dana 01, 09, 2022. do 30, 09. 2022, godine, a za potrebe Muzitkog centra Cene

Gore.

-

Clon 2
Izvidilec posta je duZan da se pridrZava internib propisa Nerudicca posla, a odgovoran je za svakp
materijalnu dtetu koju pricini Narugiocu posla. Svoje obaveze duZan je izvrditi na vrifeme.

Clan 3
Narusifac posla se obavezuje da Jzvrdlocu posla za poslove iz Zlana 1 ovog Ugovora ispladuje noviany
naknadu do 05. u mjesecu za prethodni mjesce u iznosu od:

¢ Bruto 340,48€ (slovima: tri stotinc Eelrdesct eura i 481100)
v Porcz 35,20€

e Pritez 5,28€

¢ Neto 300,00€ (slovima; tri stotine ura} na ¥iro rafun hrﬂ_k‘“d NLB |

Montenepro banka ad Podgerica, l

e-mall: info@mme.come « tal:+382 68245 G807 020 652 740 « web: wwavmuicklcentarcermn I
Vv PROLETERSKE BRIGADE 4/, 21000, PODGORMCA, CRNAGORA
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Muozicki centar

Crne Gore
hMontenegrin
Music Center

Clan 4
Ugovorne stiane dulne su podtovari odredbe ovog Ugovora. Na prava i obaveze ugovomih strang, koja
nish uredena’ ovim ugovorom, primjenjuju se odredbe Zakona o obligacienim odnosima koje se
odnase na ugover o djelu,

Clan 5
Poslodavac zadrfava pravo jednostranog raskida Ugovora ukoliko se Saradnik ne pridrZava propisa
utvrdenih normativnim aktom Pasledaven, :

Clan 6
Usovome strene su saglasne da eventualni sper u vezi sa ovim Ugovorom rjedavaju sporazumno, &
ukaliko se sporazum ne postigne padlezan je Osnowvni sud v Podgoricl.

Clan 7
Ugovor je sakinjen u tri istovjetna primjerka od kojih dva primjerka zadrZava Narutilac posla, a jedan
primjerak [zvrdilac posla.

Narutilac posla Izvriilac posla
JU Muzi&ki centar Cme Gore

Slobodan Yendov

gtz?

e-mail: nfo@mmecome »-tel; + 382 68 245 980 7 020 652 7349 » web: wwnw.muzlckicantarcom
VY PROLETERSKE BRIGADE 441, 51000, FODGORICA, CRNA GORA
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